
しきい 

○朝夕の食事はお部屋食で安全・安心 

○オゾン発生器のよる除菌と消臭 

○次亜塩素酸水の噴霧器設置 

○プラズマクラスター機能付加湿器の全室設置 

○玄関にお履物用の消毒マット設置 

○三密を防ぐため旅館が満室にならないよう 

宿泊予約の制限をします 

四季彩々の隠れ宿 富士乃湯 



新型コロナウイルスの感染予防対策について 
 

当館では新型コロナウイルスの感染拡大に伴う対応としまして、ご利用のお客様およびスタッフの

健康と安全を考慮し、館内の衛生強化及び感染予防につきまして、下記のような対策を取らせて頂

いております。何卒ご協力とご理解をお願いいたします。 

 

●入館時に検温をさせていただく場合がございます。 

その結果によっては医療機関への検診をお願いする場合もあります。 

●ご到着時にお身体の不調などお伺いをさせていただく場合がございます。 

 

   
●玄関、フロント、客室他、館内各所に消毒液を設置しております。 

 御部屋にはプラズマクラスター内蔵の加湿器を設置しています。 

●館内パブリックスペースでは随時換気を行います。脱衣場は常時オゾンで除菌をします。 

●通常の館内清掃に加え、手すりやドアノブ、スイッチ、リモコン等、手が触れやすい箇所につき

ましてはアルコール消毒での清掃を強化しております。 

 

   
●清掃時、高濃度オゾンで除菌をいたします。 

●料理提供以外ではお荷物等に素手で触れないよう手袋を着用致します。 

●お食事はすべて客室（個室）とさせていただき、他の客様と密にならないようにいたします。 

●スタッフは出勤前に検温などの健康チェックを実施しております。 

また勤務中はマスクや手袋をさせていただきます。 

 

上記は対策の一例ですが、状況にあわせて今後の対応につきましては変わる場合もございます。従

業員一同、ご利用のお客様に安心してご利用頂けますよう、感染予防活動を徹底して参りますので、

ご理解・ご協力の程、宜しくお願いいたします。 

富士乃湯館主 二木伸次 


